
Página: 1 / 1

Nr.:   21/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

120/2024

03/12/2024

E-mail: contabilidade@belmonte.sc.gov.br  Site: https://belmonte.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro - Belmonte
CEP: 89925-000 CNPJ: 80.912.108/0001-90 Telefone: (49) 3625-0066

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/12/2024
Inexigibilidade de licitação
21/2024 - IL
120/2024

Contratação do artista: RAFAEL J MAURER, representando o Grupo Águas Nativas
para show musical natalino com encerramento das oficinais culturais e acendimento
das luzes natalina, junto a Praça Municipal Auzílio Ângelo Bortoluzzi, que acontece no
dia 07 de dezembro de 2024, na área coberta junto a Praça Municipal, conforme no
Termo de Referência, anexo II do Edital.

Participante: RAFAEL JONATAN MAURER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de show musical natalino com duração aproximada de

1h15min, realizada pelos quatro integrantes do Grupo Águas
Nativos, devidamente caracterizados para o evento. O repertório
será composto por músicas campeãs de festivais com arranjos
vocais exclusivos do grupo, canções tradicionais natalinas e
músicas voltadas ao público infantil, garantindo um espetáculo
diversificado e inclusivo. O acompanhamento instrumental será
feito por meio de playbacks (instrumental gravado), com
complementos

1,000 UND 5.000,00 5.000,00

Total do Participante: 5.000,00

Total Geral: 5.000,00

Assinatura do Responsável

03/12/2024Belmonte,

Sistema: Compras -  Usuário: Mela.Frozza. Emissão: 03/12/2024, às 17:43:33. Protocolo: 718445b7-cd13-477e-abbd-e8b38528e90e


		2024-12-04T07:28:19-0300




